

Gençlerimiz Türkiye'yi Tanıyor Projesi



2014 Yerel Seçimler öncesi hazırlayıp, bazı Başkan Adayları ile paylaştığım projelerim arasındadır.

Projenin Tanımı:

İlçedeki Liselerde okuyan gençlerden seçilen öğrenciler 81 ilimize ziyaret gezileri yapacaktır. Bu sırada resim, video, röportaj ve not tutma yolu ile sağladıkları verileri dönüşte uzman kişilerden destek alarak en az bir saatlik sunumlar hazırlayacak ve kendi/bütün liselerde toplu sunumlar yaparak paylaşacaktır. Sunum sırasında soru cevap ve önemli anıların aktarılması ile interaktif bir ortamda şehirlerin tanıtımı yapılmış olacaktır. Yapılan sunumlar kayıt altına alınarak diğer liselerle ve sonraki dönemde gelen gençlerle paylaşılabilir gibi istenirse ailelere de verilebilecektir.

Projenin Kapsamı:

Her lisedeki öğrencilerden 3'er takım halinde 4 kişilik ekipler seçilecektir. Her ekipte 2 kız ve 2 erkek öğrenci olması, başlarında okul idaresinin görevlendireceği 1 öğretmen bulunması sağlanacaktır. Kura ile seçilen illere yıl içinde mevsim şartlarını da dikkate alarak en az 3 gün süren geziler yapılacaktır.

Projenin Paydaşları ve İcra Şekli:

Ulaşım ve iaşe ihtiyacı Belediye ve sponsorlardan sağlanacak, konaklama, rehberlik ve diğer yerel giderler için gidilen yerin Belediye Başkanlığı, İl Valiliği, Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Gençlik ve Spor Müdürlüğünden destek alınacaktır. Proje planlamasında temel ihtiyaçlar tanımlandıktan sonra İç İşleri

Bakanlıđı, Kltr ve Turizm Bakanlıđı ile Genlik ve Spor Bakanlıđına yazıřma ile projeye destek vermeleri temin edilmeye alıřılacaktır. İl ve ilemizde bulunan dayanıřma derneklerinden ve gidilen ilin iř adamlarından da destek sađlanabilecektir. Gezi sonrasında toplanan verilerin deđerlendirilmesi iin đrencilere uzman kiřiler destek verecektir. Gezide kullanılmak zere her ekibe bir fotođraf makinesi, bir el kamerası ve bir ses kayıt cihazı temin edilecektir.

Projenin Beklenen nemli Sonuları:

Seilen đrenciler ve onların sunum yapması ile diđer liseli đrencilerin tamamı řehirlerimiz hakkında dođrudan ve gncel bilgi sahibi olacaklardır. Bu proje yurt genelinde kardeřlik ve millet olma řuurunu gçlendirecek, farklılıklarımızı zenginlik olarak tanımaya fırsat verecektir. đrencilerin gelecek planlarında yařamak isteyebilecekleri řehirleri seebilmeleri veya giriřimci olmaları halinde yatırım yapmayı tercih edebilecekleri řehirleri grme řansları olacaktır.